



UAB "ALTAUSTA"
Direktorius
Algimantas Macijauskas

SĄMATA

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė

18-12 VšĮ Tauragės ligoninės 260,7 m² slaugos palaikomojo gydymo ir paliatyvosios slaugos skyriaus patalpų remontas

Statiny

1 VšĮ Tauragės ligoninės slaugos palaikomojo gydymo ir paliatyvosios slaugos skyriaus patalpų remontas

2018.09.18

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skačiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Buvusių ligonių kasų patalpų remontas	21665.18		21665.18	17905.11
2	Kitų patalpų remonto darbai	9794.19		9794.19	8094.37
Iš viso:		31459.37		31459.37	25999.48

Objektinių samatų pastabos 1

2
3
4
5
6
7
8
9

SUDERINTA: _____ Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. _____ MĖN. _____ D.



TVIRTINU: 21065.18 Eur.

UAB "ALTAUSTA" direktorius

ATSAKINGAS ATSTOVAS

Algimantas Macijauskas

2018 M. 09 MĖN. 18 D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SAMATA

Statinių grupė

18-12 VŠĮ Tauragės ligoninės 260,7 m2 slaugos palaikomojo gydymo ir paliatyviosios slaugos skyriaus patalpų remontas

Statiny

1 VŠĮ Tauragės ligoninės slaugos palaikomojo gydymo ir paliatyviosios slaugos skyriaus patalpų remontas

Žiniaraštis

1 Buvusių ligonių kasų patalpų remontas

2018.09.18

Suma žiniaraščiui 21665.18 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Durys						
1 R7-4		Durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudaužiant tinką	vnt	6.000	8.0046	48.03
2 N7-50		Sąramų demontavimas	vnt	2.000	5.3321	10.66
3 N7-50-2		Sąramų, kurių masė iki 0,7 t, montavimas	vnt	1.000	35.2665	35.27
4 N10-224		Metalinių durų blokų įstatymas	vnt	8.000	89.0228	712.18
5 N46-144		PVC pertvarų išardymas	100m2	0.063	287.5449	18.12
6 N2P-0105		PVC pertvaros su durimis montavimas	m2	6.300	26.6791	168.08
7 N9-217		Plieninių sąramų gaminimas ir montavimas t		0.140	2155.3258	301.75
8 R11-113		Metalinių sąramų apvyniojimas metaliniu tinklu	m2	3.000	5.6153	16.85
9 R11-89		Metalinių sąramų tinkavimas	m2	3.000	18.5287	55.59
Skyriuje 1						1366.53
2 Sienos						
1 N46-134		Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	3.200	41.4001	132.48
2 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	62.000	3.1272	193.89
3 N8P-0506		Dujų silikato blokų pertvarų mūrijimas , kaim2 blokų storis 150mm	m2	6.000	17.4142	104.49
4 R15-32		Sienų apmušalų nuėmimas	100m2	1.450	117.7283	170.71
5 N8-8-1		Vertikalių paviršių mineralinė izoliacija, tepant 2 kartus	100m2	0.400	528.2541	211.30
6 N46-143		Dvisluoksnių gipsokartono plokščių pertvarų išardymas	100m2	0.065	396.3457	25.76
7 N10-47		Pertvaros,tvirtinant gipsokartono lakštus plien.vienaeil.karkase iš abiejų pusių dviem sl., izoliuojant	m2	29.800	44.5080	1326.34
8 N15-33-1		Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	42.000	29.9740	1258.91
9 N60-16		Horizontalių ir vertikalių briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliiais	m	40.000	3.6862	147.45
10 R11-82		Sienų tinko remontas Rotband	m2	35.000	11.2456	393.60
11 R11-130		Sienų tinko pertrynimas	m2	102.000	5.0968	519.87
12 N15-85-2		Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis, klijuojant ir užtaisant siūles be angokraščių aptaisymo	100m2	0.590	1096.6434	647.02
13 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	3.080	60.0261	184.88
14 N15-130		Gerasis sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	3.080	659.3243	2030.72
15 N10P-0902		Apsauginių lentų įrengimas	m	40.000	15.9658	638.63

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
16	N60-16	Vertikalių briaunų aptaisymas nerūdijančio m plieno profiliais		16.000	11.7601	188.16
17	R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas vnt		3.000	8.5986	25.80
Skyriuje 2						8200.01
3 Lubos						
1	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių išardymas 100m2		0.320	607.1776	194.30
2	N34-35-1	Higieninių pakabinamų lubų įrengimas, kai m2 metalo konstrukcija		32.000	33.8985	1084.75
3	N34-35-1	Higieninių (drėgmei atsparių) pakabinamų m2 lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija		5.500	38.2233	210.23
4	R11-91	Lubų atskirų vietų tinko remontas Rotband m2		17.000	12.6860	215.66
5	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas 100m2 sukibimą gerinančiais gruntais voleliu		0.950	71.1246	67.57
6	N15-131	Gerasis tinkuotų lubų dažymas vandens 100m2 emulsiniais dažais		0.950	724.4326	688.21
Skyriuje 3						2460.72
4 Grindys						
1	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru m3 išardymas		0.600	104.4288	62.66
2	N11-166	100 mm storio betonavimas 100m2		0.060	1733.8932	104.03
3	N46-176	Ruloninių polimerinių dangų išardymas 100m2		0.780	89.5969	69.89
4	N11P-0202	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, m2 naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus		6.000	4.9095	29.46
5	N11-110-3	Keraminių plytelių danga su praplatintomis m2 siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr.		6.000	35.5634	213.38
6	R5-45	Betoninių grindų šlifavimas mechanizuotu 100m2 būdu		1.320	253.2364	334.27
7	N11-54-5	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 100m2 sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas		1.320	929.9600	1227.55
8	N11-145-2	PVC danga, klijuojant ir sulydant vienos 100m2 spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)		1.460	2409.9521	3518.53
Skyriuje 4						5559.77
5 Kiti darbai						
1	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų t		7.500	13.5760	101.82
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		7.500	28.8349	216.26
Skyriuje 5						318.08
Žiniaraštyje 1						17905.11
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3760.07
Iš viso žiniaraštyje 1						21665.18

UAB "ALTAUSTA" direktoriaus pavaduotoja ekonomikai Ona Macijauskienė
(kvalifikacijos atestato VĮ SPSC Nr.4869)

SUDERINTA: _____ Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. _____ MĖN. _____ D.



TVIRTINU: 9794.19 Eur.

UAB "ALTAUSTA" direktorius

ATSAKINGAS ATSTOVAS

Algimantas Macijauskas

2018 M. 09 MĖN. 18 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

18-12 Vši Tauragės ligoninės 260,7 m2 slaugos palaikomojo gydymo ir paliatyvosios slaugos skyriaus patalpų remontas

Statiny

1 Vši Tauragės ligoninės slaugos palaikomojo gydymo ir paliatyvosios slaugos skyriaus patalpų remontas

Žiniaraštis

2 Kitų patalpų remonto darbai

2018.09.18

Suma žiniaraščiui 9794.19 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Durys						
1 R7-4		Durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudaužiant tinką	vnt	9.000	8.0046	72.04
2 N7-50-2		Sąramų, kurių masė iki 0,7 t, montavimas	vnt	2.000	9.0258	18.05
3 N10-224		Metalinių durų blokų įstatymas	vnt	8.000	89.0228	712.18
4 N46-144		PVC pertvarų išardymas	100m2	0.036	287.5449	10.35
Skyriuje 1						812.62
2 Sienos						
1 N46-134		Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	2.600	41.4001	107.64
2 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	8.000	3.1272	25.02
3 N10-47		Pertvaros, tvirtinant gipsokartono lakštus plien.vienaeil.karkase iš abiejų pusių dviem sl., izoliuojant	m2	4.200	44.5080	186.93
4 N15-33-1		Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	18.000	29.9740	539.53
5 N60-16		Horizontalių ir vertikalinių briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	37.000	3.6862	136.39
6 R11-82		Sienų tinko remontas Rotband	m2	26.000	11.2456	292.39
7 R11-130		Sienų tinko pertrynimas	m2	78.000	5.0968	397.55
8 N15-85-2		Durų angokraščių apdaila gipso kartono plokštėmis, klijuojant ir užtaisant siūles	100m2	0.110	1096.6434	120.63
9 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	2.820	60.0261	169.27
10 N15-130		Gerasis sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2.820	659.3404	1859.34
11 N10P-0902		Apsauginių lentų įrengimas	m	20.000	15.9658	319.32
12 N60-16		Vertikalinių briaunų aptaisymas nerūdijančio plieno profiliais	m	15.000	11.7601	176.40
Skyriuje 2						4330.41
3 Lubos						
1 N34-35-1		Higieninių pakabinamų lubų įrengimas, kai nekeičiama metalo konstrukcija	m2	23.400	17.5025	409.56
2 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.840	71.1246	59.74
3 N15-131		Gerasis tinkuotų lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.840	724.4326	608.52
4 N10-81-4		Lubų aptaisymas PVC dailylente	m2	10.500	26.9684	283.17
Skyriuje 3						1360.99
4 Grindys						
1 N46-176		Ruloninių polimerinių dangų išardymas	100m2	0.047	89.5969	4.21

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 R5-45		Betoninių grindų šlifavimas mechanizuotu būdu	100m2	0.310	253.2364	78.50
3 N11-54-5		Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas	100m2	0.310	929.9600	288.29
4 N11-145-2		PVC danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)	100m2	0.350	2410.0251	843.51
5 N11-145-6		PVC danga, klijuojant (remontas, kur buvo išimtos durys)	100m2	0.050	3275.7561	163.79
Skyriuje 4						1378.30
5	Kiti darbai					
1 R23-59		Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų t		5.000	13.5760	67.88
2 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		5.000	28.8349	144.17
Skyriuje 5						212.05
Žiniaraštyje 2						8094.37
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1699.82
Iš viso žiniaraštyje 2						9794.19

UAB "ALTAUSTA" direktoriaus pavaduotoja ekonomikai Ona Macijauskienė
(kvalifikacijos atestato VĮ SPSC Nr.4869)